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PRZ/00058/2023     

Zamawiający: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny 

ul. Ewarysta Estkowskiego 6  

61-755 Poznań 

adres e-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ. 

Zmianie podlega: 

a) „Załącznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zamówienia – zmieniony 2”:  

Część I – Dostawa przełączników sieciowych  

Było: 
4 Moduły optyczne QSFP+ do serwerów 

Charakterystyka: 

− moduły nadawczo-odbiorcze QSFP+ 

− prędkość danych: min. 10,0 Gb/s 

− długość fali: min. 850nm 

− zastosowanie: Fibre Channel 

− napięcie - zasilania: max. 3,3V 

− typ złącza: LC Duplex 

− typ mocowania: podłączane, QSFP+ 

Gwarancja: minimum 12 miesięcy 

8 

Jest: 
4 Moduły optyczne SFP+ do serwerów 

Charakterystyka: 

− moduły nadawczo-odbiorcze SFP+ 

− prędkość danych: min. 10,0 Gb/s 

− długość fali: min. 850nm 

− zastosowanie: Ethernet 

− napięcie - zasilania: max. 3,3V 

− typ złącza: LC Duplex 

− typ mocowania: podłączane, SFP+ 

Gwarancja: minimum 12 miesięcy 

8 
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b) „Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy v.2” 

Część I – Dostawa przełączników sieciowych  

Było: 
4 Moduły optyczne QSFP+ do serwerów - 

zgodnie z zał. nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia 

  8    

 

 

Jest: 
4 Moduły optyczne SFP+ do serwerów - 

zgodnie z zał. nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia 

  8    

 

Terminy składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej 
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